
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 
 

Skupina B: HC Hostivař Praha - Plzeň Litice A 0:8 (0:3) 

Góly Litic: Nicklas 3, Koryťák 2, Dvořák, Nocar, Gerlický 

Hráli: Nečas, Benda, Čech, Bystřický, Hofman, Hes, Koryťák, Uhlíř, Čvančara, Kasl, Nicklas, Dvořák, Gerlický, Nocar 

Už první okamžiky utkání ukázaly natěšenost plzeňského týmu odčinit loňská zaváhání s tímto nepříjemným 

pražským celkem. Rychlý přechod do útočné fáze a velmi aktivní obrana na soupeřově půlce to byl recept na takticky 

vyspělého soupeře. Výsledek na sebe nedal dlouho čekat. Navrátilec do sestavy litického A týmu, zkušený Michal 

Dvořák, nekompromisně prostřelil domácího brankáře. Když do poloviny utkání byl výsledek 3:0 pro hostující 

plzeňský tým, zásluhou Gerlického a Nicklase, nikdo nečekal, jak utkání nabere na dynamice v druhé půli. Zápasové 

pocity popisuje Jakub Koryťák:" Měl jsem ze hry skvělý pocit. Na hřišti jsme si pomohli, vyhověli si a nebyli sobečtí. 

Mám pocit, že vynucené trénování na malém školním hřišti kvůli rekonstrukci areálu v Liticích přináší velké těšení na 

hru na velkém hřišti". Kratičký útlum přišel na tým těsně po polovině utkání, ale to okamžitě zavrhl Reinhard Nicklas 

svým druhým zápisem do kolonky střelců. Vrcholem utkání byla spolupráce výše zmíněných střelců. Ve 47. minutě 

utkání si Reinhard Nicklas zpracoval balon na dostřel soupeřovy branky, zlomek sekundy počkal na dobíhajícího 

Jakuba Koryťáka a stříleným centrem jej vyzval ke skórování ve skluzu na zemi. Nutno podotknout, že pochvalu za 

výsledek je potřeba rozložit na celý tým. Jednoduchost a překvapivost hry, dynamické napadání soupeře po většině 

hřiště, dokázala předvádět celá jedenáctka, která byla v daném okamžiku na hřišti. Litický kouč Jan Dolejš k zápasu 

dodává: " I když zpočátku prvních cca 10 minut byla hra vyrovnaná, tak jsme si nakonec, hlavně díky skvělé 

produktivitě našich útočníků, se soupeřem pohráli jako kočka s myší ".  

V sobotu 29.9. ve 14.15 sehraje plzeňský tým svoje utkání opět v Praze proti Presidentu. 



 

  Extraliga muži B 2018/19 Z V R P + - B 

1. Litice A 3 3 0 0 15 1 9 

2. Bohemians 3 2 0 1 11 3 6 

3. Hostivař 3 2 0 1 11 10 6 

4. Praga 3 1 0 2 6 9 3 

5. Hradec 3 1 0 2 5 14 3 

6. President 3 0 0 3 2 13 0 

 

Skupina A 

TJ Plzeň Litice B - SK Slavia Praha 0-9 (0:5)  
sestava : Skála, Brada, Strejc, Kudlič, Tomášek, Levý, Dolejš, Vychron, Míka, Polívka, Kilián, Soukup, Kordík 

 
Opačné okamžiky zažívalo litické béčko. Slavia jej deklasovala podobně jako litické A Hostivař a znovu se ukázalo, že 

podoba této soutěže je nesmyslná. Zúžení nejvyšší soutěže na osm týmů, které je plánováno od dalšího ročníku bude 

mnohem více odpovídat výkonnostním rozdílům.  

  

  Extraliga muži A 2018/19 Z V R P + - B 

1. Slavia 3 3 0 0 17 1 9 

2. Rača 3 3 0 0 16 2 9 

3. Rakovník 3 2 0 1 17 3 6 

4. Šenkvice 3 1 0 2 7 16 3 

5. Litice B 3 0 0 3 4 18 0 

6. Bolevec 3 0 0 3 0 21 0 

 
 
"Tento soupeř nebyl pro nás". Tak by se dalo shrnout utkání hrané na hřišti pražské 
Hostivaře. Hráči Slavie byli mladší, rychlejší, techničtější, sehranější...... zkrátka nás 
předčili úplně ve všem. O všem svědčí výsledek, dál to nemíním komentovat !“  Jenda. 
 
SLAVIA – LITICE  0:2/0:2/ 

Góly: Bystřická a Nocarová  
Dále hrály: Sýkorová, Veselá, Rutová, Lhotáková, Linková, Sladovníková, Keberdlová, 
Duchková J. a Brejchová 
 
Hned od počátku zápasu naše holky vstoupily do utkání aktivněji a výsledkem bylo několik 
rohů. Při druhém, po střele Nocarové, tečovala do slávistické  branky Bystřická. Čtvrtý 
roh už proměnila sama Nocarová. Po poločase se hra otočila a z tlaku Slavia vytěžila 
penaltu, ze které, naštěstí pro nás, gól nepadl. Skvěle zahytala Anička a veze si tak 
první nulu. Pochvala patří všem děvčatům a hlavně, v obraně dobře hrající, Janičce  
Duchkové a Káje Sladovníkové. Car 
 
 



 
 

STARŠÍ ŽÁCI V HRADCI 22.9. HRADEC – LITICE 2:7/0:3/ 
SESTAVA: Bílek, Valenta D, Barcal, Beran, Kačírek, Šesták, Šimek, Malát, Homolka  
GÓLY :Malát 2x,Homolka 2x,Šesták, Kačírek, Šimek Kluci hráli zodpovědně odzadu a soupeře 
nepustili do větších akcí. Konec zápasu malinko zvolnili a soupeř korigoval výsledek dvěma 
góly.  
LITICE – HOSTIVAŘ 3:1 /3:0/ 
GÓLY :Homolka, Šesták, Šimek 
Druhý zápas začal naším tlakem a hned v první minutě jsme dali gól a do poločasu přidali 
další dva. Druhý poločas již kluci vypustili a pálili šance jednu za druhou. Projevila se 
i únava z cesty. Zatím jsme 100% a máme 12 bodů a skóre 20:3!!! DĚKUJI KLUCI.  VRKY  
 
DOROSTENKY 23.9. BOHEMIANS – LITICE 1:1/1:1/ 

Gól: Duchková L.  

Hrály : Bystřická, Duchková J. a L., Horníková, Nocarová, Pospíšilová, Průchová, Rutová, Višňovská   

Zápas byl většinu času velmi vyrovnaný. Ve druhé čtvrtině jsme inkasovali gól, na to jsme ale dokázali 
zareagovat a srovnat gólem Lucie Duchové, těsně před koncem druhé čtvrtiny. Ve třetí čtvrtině jsme 
podlehli soupeřovu tempu a byly jsme nuceni bránit několik trestných rohů a následně i penaltu, kterou 
skvěle vychytala  Natálie Višňovská. V poslední čtvrtině se projevila únava a početní převaha soupeře, 
měly více šancí ale i přesto zůstal výsledek stejný jako po první polovině zápasu. Myslím si že za 
předvedený výkon se holky nemusí vůbec stydět do zápasu daly vše.  Verča.   

MLADŠÍ ŽÁCI  A V PRAZE 23.9.  

Litice A - SKUP Olomouc 11:0 (7:0) 

Góly: V. Královec 3x, Z. Rut 3x, V. Svoboda 3x, O. Veselý 2x 

Litice A - Sokol Kbely  8:0 (3:0) 

Góly: V. Královec 4x, M. Houška 2x, V. Barcal 2x 

Hráli: T. Kudrnová, V. Barcal, M. Houška, V. Královec, O. Polanský, Z. Rut, V. Svoboda, V. Šimek, O. Veselý  

V obou zápasech jsme naše soupeře fyzicky i technicky přehráli. Dobré je, že v těchto zápasech máme i prostor, aby 

si většina hráčů vyzkoušela různé posty. To, že obě odvety skončily vyšším rozdílem skóre než první zápasy, zase 

ukazuje na lepší sehranost, než v prvních zápasech.   Libor Šesták 

MLADŠÍ ŽÁCI B V MNICHOVICÍCH 23.9. 

Hráli: Aneta Žítková, Filip Zimla, Jan Kordík, Antonín Reischig, Jakub Fiala, Anna Vávrová, Tomáš Nágr - gólman 

1. zápas Litice B – Mnichovice B 0:10 

2. zápas Litice B - Rakovník 1:8 

Gól: Filip Zimla  /Jirka a Marek/ 

PŘÍPRAVKY V RAKOVNÍKU 23.9. 

Žlutí - Rakovník B 3:0, - HK A 1:6, - Mnichovice A 3:1, - Kadaň 4:1, HK C - 2:5, o 5.místo s Rakovník A 0:1 po 
nájezdech 
Daňsová (brankářka) - Míka Š. 6x, Vlček 1x, Houdek 2x, Vavřina, Míka D. 4x 
 
Modří - Rakovník A 0:1, -HK B 1:5, - Mnichovice B 2:0, - Č.Budějovice 1:2, - Bolevec 3:1, o 7.místo 3:4 po 
nájezdech 
Smeták (brankář) - Šesták 3x, Čása 3x, Polák 1x, Hurdzan 2x, Šrachtová 1x 
 
 



 
 
Přípravka 6. a 8.místo. Hradec uloupil první tři místa, pěkně hrály Č.Budějovice. U nás další velký pokrok. 
Ani jeden soupeř nebyl výkonnostně o parník před námi. Nevzdávat nic a trénovat! 
Díky rodičům za pomoc, dopravu a povzbuzování! Petr, Honza. 
 
MNICHOVICE  - LITICE 2:1/1:0/ dorostenci 23.9.  gól Gerlický 

Ve 3. kole jsme se střetli s nejsilnějším soupeřem a na hře to bylo znát. Tempo hry bylo vysoké s šancemi na obou 

stranách. V první polovině měl navrch soupeř a v poločase vedl 1:0. Do druhé půle jsme nastoupili aktivněji a byl 

jsme lepší. Celkově jsme předvedli (zatím) nejlepší hru ale bohužel to na body nestačilo a z vítězství 2:1 se radovali 

domácí.Kilián, Šimek, Bystřický, Hofman, Tomášek, Löffler, Dušek, Gerlický, Kilián, Polívka        Korďas.   

3.Kolo starších žáků skupina A – Č. Budějovice 

 Litice – Kbely     7:0 

Góly: Čulík 1x, Gerlický 3x, Houška 1x, Purkart 1x, Hofman 1x 

Litice  – President    0:2  

Hráli: Lukeš, Valenta, Svoboda, Červený, Hofman, Gerlický, Čulík, Dudák, Chodora, Purkart, Královec, Houška 

Saša 

BRIGÁDY se v pátek a v soboru vystřídalo asi 14 „áčkařů“ +Kožíšková a Tušlová.Pomáhali v Nepomuku při výstavbě 

soukromého pivovaru Sochorů.Na účet oddílu přispěli částkou  asi 9.000.-Kč, samozřejmě na rekonstrukci.Dík!! 

Nový Hokej na zemi je věnován i našemu oddílu.Prohlídněte si jej. 

Nejbližší akce: SO 29.9. muži A ss Presidentem,muži B v Rakovníku , st.žačky na Bohemce  a veteráni Rakovník 

NE 30.9.dorostenci na Slavii a benjamínci v Kadani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


